双登蓄电池GFM-400固定型阀控式
产品名称 双登蓄电池GFM-400固定型阀控式
公司名称 山东德力特电源科技有限公司
价格 .00/件
规格参数 品牌:双登蓄电池
型号:GFM-400
产地:江苏
公司地址 北京昌平区回龙观
联系电话 15911127756 15911127756
产品详情
系列 型号 额定 10h率额 外形尺寸(mm)
电压(V) 定容量(Ah) 长 宽 高 总高
2V系列 GFM-50 2 50 161 50 166 166
GFM-100 2 100 171 72 205 205
GFM-150 2 150 172 102 205 227
GFM-200 2 200 173 111 329 365
GFM-300 2 300 171 151 330 366
GFM-400 2 400 211 176 329 367
GFM-450 2 450 223 187 351 385
GFM-500 2 500 241 172 330 364
GFM-600 2 600 301 175 331 366
GFM-800 2 800 410 176 330 365
GFM-1000 2 1000 475 175 328 365
GFM-1500 2 1500 401 351 342 378
GFM-2000 2 2000 491 351 343 383
GFM-3000 2 3000 712 353 341 382
12V系列 6GFM-65I 12 65 348 167 178 178
6GFM-65II 12 65 350 166 174 174
6GFM-65III 12 65 350 167 179 179
6GFM-70 12 70 260 168 209 227
6GFM-90 12 90 307 169 208 227
6GFM-100I 12 100 329 172 214 243
6GFM-100II 12 100 329 172 214.5 243.5
6GFM-100III 12 100 331 176 214 214
6GFM-110I 12 110 409 177 225 225
6GFM-110II 12 110 280 265 206 206
6GFM-120I 12 120 406 174 207 232
双登蓄电池GFM-400 2V400AH价格及参数
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)